
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

352931, Краснодарский край, город Армавир, 

улица Новороссийская, 8 
 

ПРИКАЗ 

«01»    09    2023 г.                                                                      № 01-10/437 

 

 

О назначении ответственного за электрохозяйство 

 В соответствии с п. 1.2.3. Правил эксплуатации электроустановок 

потребителей и п. 2.2. Положения об организации обучения и проверки знаний 

правил по электробезопасности работников образовательных учреждений 

системы Минобразования Российской Федерации от 16.10.1998 г. № 2535, для 

непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации 

электроустановок с целью поддержания в работоспособном состоянии 

электрического и электротехнического оборудования и сетей, обеспечения их 

безопасной эксплуатации                               п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить в 2023–2024 учебном году ответственным лицом за 

электрохозяйство МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина техника – энергетика 

Медникова Анатолия Геннадьевича (Протокол № 30-23-7055 от 02.05.2023г 

проверки знаний правил работы в электроустановках) 

2. Проводить своевременно инструктажи с преподавателями и сотрудниками 

по электробезопасности в журнале установленной формы, следить за 

исправностью электроустановок МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина  

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ лицея № 11       А.М. Абелян 

им. В.В. Рассохина 

__________________________________________________________________ 

Проект приказа подготовлен и внесен                                                  Т.А.Сурма 

заместителем директора по АХР 
 

 

 

 

С приказом ознакомлен:  

Медников А.Г. 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-05T13:04:50+0500




